
Uchwała nr 31/V/15 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 
w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w tytule Uchwały nr 21/IV/15 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  
w budżecie Gminy na rok 2015 środków stanowiących fundusz sołecki. 
 
            
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art.2 ust.1 ustawy  
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014 r. poz.301) oraz art.113 § 1 
Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1 
 
W tytule uchwały nr 21/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r. powołany rok 
„2015” zmienia się na rok „2016”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

                                                    
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 31/V/15 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 

W tytule uchwały nr 21/IV/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015 r. 
omyłkowo wpisano „2015 rok” zamiast „2016 rok”. Podjęcie niniejszej uchwały  
w celu wyeliminowania zaistniałego błędu jest konieczne i uzasadnione. 

 
 
 
 


